
Исх. №02/110-к от 04.03.2019

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/14.6-53/2019 по признакам нарушения ООО «Глобал импортс»
(ИНН: 2540201107; ОГРН: 1142540003264; 690106, Россия, Приморский край, г. Владивосток,
пр-кт Красного Знамени, д. 30); «Biscafun Confectionery Company», 02 Nguyen Chi Thanh
st., Quang Phu industrial zone, Quang Nhai city, Quang Nhai province, Вьетнам; ООО
«ФИРМА «КАРЭ» (ИНН: 2537128979; ОГРН: 1162536088879; 690091, Россия, Приморский край,
г. Владивосток, переулок Краснознаменный, д. 5, каб. 4) пунктов 1,2 статьи 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
распространении в продуктовых магазинах мучных кондитерских изделий «VIROSCO
Choco Pie», маркированных обозначением, тождественным товарным знакам №137292,
№142595, №194232, №461143, №461144, №466166, №352760, №151411, №175570, №336438,
№377277, №574296, №574295 без разрешения правообладателя.

Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.6 -  53/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.6 - 53/2019 назначить <…> –
[должностное лицо] 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на <…> – [должностное лицо] 

<…>                                                                                                   [должностное лицо]


